Edilso e erros
- Vereador —

ei as

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3 	2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, da Rua Juventude, centro, haja vista o péssimo estado.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2019

APROVADO (A)N°SESSÁOW   ic151,-  1
DLiaLCI.1,11PORsiznacolcc4cdt
i  VOTOS CONTRA
' MESA DA C.M./RA3j OS

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT N°
EML/  OS- 	DE 20

SeaetáCtrttlinfistrativa

Arsig RECEBIMENTO PROT N°
E 	• 	E 2 2

las•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	3 2.)  / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a

solicitação da pavimentação asfáltica, cumulada com sinalização vertical

e horizontal, da Rua Primavera e Travessas, centro, haja vista o péssimo

estado.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2019

Edils n Med iros e Freitas
-Ver ador —

1
 APROVADO (A) ICI SESS5C N°   ).@S -
De_l3 Laa  PO

.

'LOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A. j_j05-La

	00000001
	00000002